

平成26年度 活動計算書

平成26年 10月 1日から平成27年 9月30日まで

特定非営利活動法人日本臨床研究支援ユニット

(単位:円)

科 目	特定非営利活動 に係る事業	その他の事業	合計
I 経常収益			
1. 受取会費			
正会員受取会費	80,000		80,000
2. 受取補助金等	15,000,000		15,000,000
3. 受取寄付金	6,017,744		6,017,744
4. 事業収益			0
業務受託料	947,995,852	5,672,056	953,667,908
5. その他収益			0
受取利息	14,698		14,698
受取配当金	4,378		4,378
雑収益	9,044,163		9,044,163
経常収益計	978,156,835	5,672,056	983,828,891
II 経常費用			0
1. 事業費			0
(1)人件費			0
給料手当	397,406,969	2,864,184	400,271,153
法定福利費	49,534,941	412,372	49,947,313
人件費計	446,941,910	3,276,556	450,218,466
(2)その他経費			0
会議費	4,469,370	10,000	4,479,370
旅費交通費	27,157,572	315	27,157,887
支払手数料	1,159,707		1,159,707
通信運搬費	19,085,004	35,631	19,120,635
消耗品費	4,017,434	10,977	4,028,411
諸会費(課税)	29,167		29,167
印刷製本費	12,812,322		12,812,322
ソフトウェアレンタル費	3,460,056		3,460,056
諸会費(非課税)	949,132		949,132
研修費	314,864		314,864
家賃			0
保険料	353,820		353,820
外注費(人件費)	181,247,425		181,247,425
租税公課	1,104,970		1,104,970
新聞図書費	111,724		111,724
支払報酬	31,341,785		31,341,785
セミナー費	6,393,550		6,393,550
委託費	264,682,693		264,682,693
研究・開発費	52,741,687		52,741,687
事務所経費振替	72,623,284	1,009,598	73,632,882
減価償却費	11,766,645		11,766,645
その他経費計	695,822,211	1,066,521	696,888,732
事業費計	1,142,764,121	4,343,077	1,147,107,198
2. 管理費			0
(1)人件費			0
給料手当	34,997,536		34,997,536
法定福利費	11,433,419		11,433,419
福利厚生費	2,925,716		2,925,716
人件費計	49,356,671	0	49,356,671
(2)その他経費			0
会議費	565,888		565,888
旅費交通費	700,031		700,031
支払手数料	2,995,602		2,995,602
通信運搬費	1,812,104		1,812,104
銀行手数料	2,031,631		2,031,631
消耗品費			0
修繕費	1,366,811		1,366,811
諸会費(課税)	357,176		357,176
印刷製本費	420,160		420,160
ソフトウェアレンタル費	890,000		890,000
諸会費(非課税)	505,000		505,000
研修費	3,000		3,000
保険料	8,052,012		8,052,012
外注費(人件費)	1,589,500		
租税公課	2,694,445		2,694,445
新聞図書費	113,573		113,573
支払報酬	5,580,567		5,580,567
委託費	1,658,500		1,658,500
支払利息	9,717,022		9,717,022
廃棄物処理費	933,121		933,121
事務所経費振替	10,642,894		10,642,894
減価償却費	2,605,773		2,605,773
保証金償却費	532,200		532,200
更新料償却費	365,668		365,668
その他経費計	56,132,678	0	56,132,678
管理費計	105,489,349	0	105,489,349
経常費用計	1,248,253,470	4,343,077	1,252,596,547
当期経常増減額	-270,096,635	1,328,979	-268,767,656
III 経常外収益			0
経常外収益計	0	0	0
IV 経常外費用			0
雑損失	74,332,753		74,332,753
固定資産除去損	943,677		943,677
経常外費用計	75,276,430	0	75,276,430
経理区分振替額	1,328,979	△ 1,328,979	0
税引前当期正味財産増減額	-344,044,086		-344,044,086
法人税、住民税及び事業税	70,000		70,000
当期正味財産増減額	-344,114,086		-344,114,086
前期繰越正味財産額			25,637,350
次期繰越正味財産額			-318,476,736